
UCHWAŁA NR XLVII/273/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustanowienia Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Heraldycznej oraz  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. 
2. Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej  wykonany jest w metalu barwy srebrnej. Składa się 

z ogniw oraz klejnotu  na osobnym kartuszu, podwieszonego pod ogniwami, w którym  umieszczony  jest  
herb Jabłonowa Pomorskiego.

3. Graficzny wzór łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej  stanowi załącznik do niniejszej  
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: B63A7C54-5785-4253-AF58-6399BF1FA96D. Podpisany Strona 1 z 1



Graficzny wzór łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

Załącznik do uchwały Nr XLVII/273/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: B63A7C54-5785-4253-AF58-6399BF1FA96D. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z

2016 r. poz. 38) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać w drodze uchwały organu

stanowiącego danej jednostki – po zaopiniowaniu prze ministra właściwego do spraw administracji

publicznej – własne herby, flagi, emblematy oraz insygnia i inne symbole, które ustanawiane są w

zgodzie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscową tradycją historyczną.

Uchwałą Nr 36-1175/O/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. Komisja Heraldyczna wyraziła pozytywną

opinię w sprawie przedłożonego projektu Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej Jabłonowa

Pomorskiego. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji również pozytywnie zaopiniował

projekt łańcucha. (pismo DAP-WSUST-73-162/2016 z dnia 22.05.2018 r.).

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: B63A7C54-5785-4253-AF58-6399BF1FA96D. Podpisany Strona 1 z 1




